
от 27.11.2018 № 672/54-5 

г. Жуковка 

 

О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район» 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района по данному вопросу, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район»: 

Мищенкова Сергея Анатольевича, кузнеца ИП Шуравко В.М. - за многолетний 

добросоветсный труд и в связи с юбилеем со дня рождения; 

Чувилину Ирину Михайловну, уборщицу служебных помещений администрации 

Жуковского района - за многолетний добросовестный труд; 

подполковника внутренней службы Чворда Юрия Анатольевича, заместителя начальника 

МО МВД России «Жуковский» - за безупречную службу и в связи с профессиональным 

праздником; 

подполковника внутренней службы Ривоненко Виктора Ивановича, начальника тыла МО 

МВД России «Жуковский»- за безупречную службу и в связи с профессиональным праздником; 

подполковника полиции Новикова Владимира Викторовича, заместителя начальника 

полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Жуковский» - за безупречную 

службу и в связи с профессиональным праздником; 

подполковника полиции Горбачева Сергея Васильевича, начальника 

отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России 

«Жуковский» за безупречную службу и в связи с профессиональным праздником; 

подполковника полиции Дубинского Максима Владимировича, 

заместителя начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по 

делам несовершеннолетних начальника отделения по делам 

несовершеннолетних МО МВД России «Жуковский»- за безупречную службу и в связи с 

профессиональным праздником; 

капитана полиции Лугового Александра Викторовича, начальника отдела государственной 

инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Жуковский»- за безупречную 

службу и в связи с профессиональным праздником; 

капитана полиции Иванина Андрея Александровича, командира отдельного взвода 

патрульно-постовой службы МО МВД России «Жуковский»- за безупречную службу и в связи с 

профессиональным праздником; 

Кулинич Андрея Ивановича, водителя автомобиля ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Зенькину Надежду Александровну, кастеляншу отделения анестезиологии реаниматологии 

ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Борисову Татьяну Николаевну, санитарку инфекционного отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» 

- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Аверочкина Владимира Петровича, помощника машиниста тепловоза эксплуатационного 

локомотивного депо Брянск-2 -Московской дирекции тяги -структурного подразделения дирекции 

тяги -филиала ОАО «РЖД» - за многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение 

служебных обязанностей; 

Самойлова Александра Викторовича, машиниста тепловоза эксплуатационного 

локомотивного депо Брянск-2 -Московской дирекции тяги -структурного подразделения дирекции 

тяги -филиала ОАО «РЖД» - за многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение 

служебных обязанностей; 

Баранова Сергея Валерьевича, электромеханика Фаянсовой дистанции инфраструктуры 

Московской дирекции инфраструктуры - структурного подразделения Центральной дирекции 

инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД» - за многолетний добросовестный труд, образцовое 

выполнение служебных обязанностей; 

Носкина Виктора Семеновича, бригадира (освобожденного) по текущему содержанию и 

ремонту пути и искусственных сооружений Фаянсовой дистанции инфраструктуры Московской 

дирекции инфраструктуры - структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры 



2 

 

- филиала ОАО «РЖД» - за многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение 

служебных обязанностей; 

Сорокина Владимира Леонидовича, монтёра пути Фаянсовой дистанции инфраструктуры 

Московской дирекции инфраструктуры - структурного подразделения Центральной дирекции 

инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД» - за многолетний добросовестный труд, образцовое 

выполнение служебных обязанностей. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 


